

MILLTECH ApS

Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr. 29 92 17 92

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

René Lilieholm Herløv Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MILLTECH ApS
Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29 92 17 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 24. september 2006

Hjemsted: Høje Taastrup kommune

Direktion

René Lilieholm Herløv Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og reparation af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 183.259, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 773.891.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.683.079	1.958.759
Personaleomkostninger	1	-1.424.818	-1.475.768
Resultat før af- og nedskrivninger		258.261	482.991
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-14.994
Andre driftsomkostninger		-8.429	0
Resultat før finansielle poster		249.832	467.997
Finansielle indtægter	2	5.211	9.969
Finansielle omkostninger	3	-17.212	-10.274
Resultat før skat		237.831	467.692
Skat af årets resultat		-54.572	-110.578
Årets resultat		183.259	357.114
Foreslået udbytte		0	350.000
Overført resultat		183.259	7.114
		183.259	357.114

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede rettigheder		0	134.946
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	134.946
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	164.946
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.901	515.844
Igangværende arbejder for fremmed regning		77.650	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.262.046	925.480
Andre tilgodehavender		0	41.022
Tilgodehavender i alt		1.684.597	1.482.346
Likvide beholdninger		58.144	9.655
Omsætningsaktiver i alt		1.752.741	1.502.001
Aktiver i alt		1.782.741	1.666.947

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		648.891	465.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	350.000
Egenkapital i alt		773.891	940.632
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	6.126
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.126
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		150.280	286.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.068	7.310
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.328	0
Selskabsskat		60.698	109.164
Anden gæld		607.476	316.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.008.850	720.189
Gældsforpligtelser i alt		1.008.850	720.189
Passiver i alt		1.782.741	1.666.947
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	465.632	350.000	940.632
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	183.259	0	183.259
Egenkapital 31. december 2022	125.000	648.891	0	773.891

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.303.433	1.366.796
Pensioner	78.396	75.276
Andre omkostninger til social sikring	42.989	33.696
	<u>1.424.818</u>	<u>1.475.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.916	8.920
Andre finansielle indtægter	295	1.049
	<u>5.211</u>	<u>9.969</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	473	0
Andre finansielle omkostninger	16.739	10.274
	<u>17.212</u>	<u>10.274</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Lilieholm Herløv Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Lilieholm Herløv Hansen

Direktør

ID: 3b9b50f8-3893-4691-a0fc-0808b961dde2

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 22:10:52

Underskrevet med MitID



René Lilieholm Herløv Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Lilieholm Herløv Hansen

Dirigent

ID: 3b9b50f8-3893-4691-a0fc-0808b961dde2

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 22:10:52

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 09:14:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 458150yXjqN250286766

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.